ป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31410 งานไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 3327 ตอนควบคุม 
0200 ตอน นิคมเขาบ่อแก้ว - โค้งวิจารณ์ ตอน 2 ระหว่าง กม.19+400 - กม.20+380 ผลผลิต 1 แห่ง ปริมาณงาน 
29.00 ต้น ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท โตวัน ทรานสอร์ต จ ากัด เป็นเงินทั้งสิ้น 1,450,000.00 
บาท (หนึ่งล้านสี่แสนห้าหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ 
ทั้งปวง 

ผอ.ขท.นครสวรรค์ที่ 2 (ตากฟ้า) อนุมัติรับราคา บริษัท โตวัน ทรานสอร์ต จ ากัด ไว้ด าเนินการรวมเป็น
เงินทั้งสิ้น 1,450,000.00 บาท (หนึ่งล้านสี่แสนห้าหมื่นบาทถ้วน) ก าหนดเวลาท าการ 90 วัน ก าหนดยืนราคา 
๒๗๐ วัน 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ ๒ (ตากฟ้า) จะแจ้งก าหนดนัดวันท าสัญญา
เมื่อครบก าหนดอุทธรณ์และได้รับอนุมัติเงินจัดสรรแล้ว กรณีได้รับอนุมัติเงินจัดสรรไม่ครบจะลดรายการ  ลดจ านวน